



Dương Minh Phúc

Front-End Developer

THÔNG TIN CÁ NHÂN

☎ 081 334 1993

✉ phucduongqb@gmail.com

🌐 <https://facebook.com/phucduongpoly>

📍 TP Đồng Hới, Quảng Bình

SỞ THÍCH

Nhiếp ảnh, Bóng đá, Xem phim

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Là một Front-End developer chuyên nghiệp, mục tiêu của tôi là tạo ra những trải nghiệm người dùng độc đáo và hiệu quả, thông qua việc thiết kế giao diện đẹp mắt và tối ưu hóa hiệu suất. Áp dụng các xu hướng thiết kế sáng tạo và phát triển kỹ năng lập trình để đáp ứng nhu cầu thay đổi không ngừng của thị trường.

Tôi cũng mong muốn cộng tác với các đội ngũ chuyên nghiệp, chia sẻ kiến thức và kinh nghiệm để cùng nhau tạo ra những sản phẩm phần mềm chất lượng cao, mang lại giá trị thực sự cho người dùng cuối.

KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

FRONT-END LEAD

06/2021 - Hiện tại

CNV Holdings

Tham gia vào đội ngũ Phát triển Zalo Mini App, sử dụng ReactJS

FRONT-END DEVELOPER

10/2019 - 02/2021

GMO-Z.COM RUNSYSTEM

Phát triển websites sử dụng ReactJS, AngularJS

FRONT-END LEAD

05/2015 - 10/2017

Halosoft

Phát triển các ecommerce themes cho nền tảng BigCommerce & 3dCart & Shopify

HỌC VẤN

Thiết kế & lập trình Website

11/2011 - 6/2014

FPT Polytechnic HCM

- Xếp loại Giỏi
- Giải Nhì cuộc thi thiết kế Lịch xuân 2013 do trường tổ chức

DỰ ÁN NỔI BẬT

FRONT-END DEVELOPER

zalo mini app - SYNAMART Cửa Sổ Vàng

SYNAMART - Cửa Sổ Vàng là một lựa chọn tuyệt vời cho các khách hàng đang tìm hiểu các thông tin chăm sóc sức khỏe và giáo dục chất lượng của Dr Cương

Công nghệ sử dụng: ReactJS

Tính năng nổi bật:

- Thẻ thành viên
- Phát hành ưu đãi
- Mua hàng
- Đặt lịch
- Phát triển cộng tác viên
- Tích điểm

<https://zalo.me/s/4602454112717662149/>

FRONT-END DEVELOPER

zalo mini app - ajinomoto đặt hàng

Đây là kênh đặt hàng và bán hàng trực tuyến chính thức của Ajinomoto Việt Nam nhằm cung cấp cho các nhà bán lẻ nhiều chủng loại sản phẩm gia vị, thực phẩm, đồ uống và thực phẩm dinh dưỡng của công ty AJINOMOTO Việt Nam với chất lượng tốt nhất, an toàn, phù hợp với khẩu vị và nhu cầu của người Việt

Công nghệ sử dụng: ReactJS

Tính năng nổi bật:

- Mua hàng
- Tích điểm
- Phát hành Ưu đãi

<https://zalo.me/s/2268998482250171718/>